
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 45004258

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 918,48 RON - 918,48 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU CUTTER MARE CENTRUM 6 1.68 10.08 SUPORT DOSAR PVC FLEXIBIL NEBO 50 6.72 336 BINDER 41MM 12BUC/CUT 3 4.5 13.5 BINDER 25MM 12BUC/CUT 3 2.52 7.56 SCOCI 48*60 TRANSPARENT 5 2.52 12.6 SCOCI MIC TRANSPARENT 19*33 6 0.84 5.04 CAPSATOR KANGARO 24/6 25COLI 4 7.56 30.24 CAPSE 24/6 NOKI/CENTRUM 40 0.75 30 MARKER PERMANENT SCHNEIDER F222 10 4.2 42 FLUID CORECTOR CU PENSULA 20ML 4 1.5 6 INDEX/NEON/POST-IT 45/12 5CUL 20 2.18 43.6 SEPARATOR 5 8.4 42 BOLDURI 5 1.35 6.75 BANDA CORECTOARE 4 3.36 13.44 RADIERA BIC GALLET 4 3.78 15.12 PIX SCHNEIDER K15 20 1.68 33.6 PIX KOH ECO STICK 23 0.42 9.66 RIGLA SILICON 30CM 6 2.52 15.12 FOARFEC MARE SI BUN 200MM 6 5.89 35.34 STYK 16GB ADATA 5 29.41 147.05 ELASTICE 100GR 3 4.5 13.5 BURETIERA GEL 6 8.38 50.28
